”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”וישב” - (גליון 9 שנת תשע”ו, כג’ כסלו תשע”ו, 5, דצמבר, 2015)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”וישב” - על ”חוקות אבותינו”

בשירו ”אחי גבורי התהלה”, מתאר דודו ברק (לחן: שייקה פייקוב), את דבריו של יונתן צעיר בנו של מתתיהו הכהן, אל אחיו:

...אחי גבורי

גבורי התהלה
לכם תפלתי העולה,

הבט גור ארניה הודה
עולם ומלואו לרגליך
חפה מעליך - הודה וכבודה
תספר אגדה אודותיך.